
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0301 Vårvete (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C226 Län-fnr: I-434-2013 Ansvarig vid SLU: Jannie Hagman, tel: 018 671423
Förs.v: Åke Ahlsten Utföraransvarig:

Larsarve Roma. 622 54 Romakloster 2013-10-18
Jbr-omr: 9 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-29 434 NPK 23-3-7 100 13  30
2013-06-27 250 Kalksalpeter 39
2013-05-30 Mantrac Optiflo 0,

Sådatum : 2013-04-29
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,2 2013-05-31 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2013-05-30 0.40 l Fastac
2013-05-30 150 g Bradway + 0.5 l PG 26N
2013-06-21 0.60 l Proline + 0.25 l Comet
2013-06-21 0.30 l Sumi Alpha

Mg-AL: 12,6 mg/100g
Ca-AL: 209 mg/100g

P-AL: 10,8 mg/100g IVA
K-AL: 25,7 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd vår ning dagg
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %   %
08-26 08-01 08-21 08-26 05-31 08-26 08-26

SW Vinjett Obehandlat 5040 100 100 0,9 14,1 779 33,5 15,9 66,2 9 08-09 102 100 96 75 98 1 23
IGP Triso (SSd) Obehandlat 4890 100 97 1,6 14,2 814 38,2 15,8 66,5 9 08-11 104 100 95 82 98 2 15
DSP Quarna, CH211 (SSd) Obehandlat 5090 100 101 0,8 14,0 795 36,1 17,9 63,8 9 08-08 101 100 98 77 98 0 20
SW Diskett, 45456 Obehandlat 4720 100 94 2,5 14,6 787 34,0 15,8 66,1 9 08-11 104 100 99 74 98 1 18
SW Sonett 45544 Obehandlat 5400 100 107 1,1 13,5 790 34,2 15,7 66,7 7 08-09 102 100 98 79 98 1 18
SW Bagett 51047 Obehandlat 5150 100 102 2,1 13,6 762 32,6 15,9 64,3 9 08-14 107 100 99 69 98 0 5

SW 71034 Obehandlat 4570 100 91 1,9 14,2 786 34,8 15,6 66,4 9 08-09 102 100 100 70 98 0 23
KWS Alderon 185 (SW) EU Obehandlat 5280 100 105 5,3 15,7 768 36,8 15,1 64,6 12 08-20 113 100 99 73 98 2 3
GN Demonstrant (SW) EU Obehandlat 5330 100 106 1,6 14,2 798 32,7 15,8 66,1 8 08-13 106 100 95 73 98 1 23
LW Hamlet (SSd) EU Obehandlat 5710 100 113 2,3 14,8 827 40,1 15,0 67,3 8 08-14 107 100 90 80 98 1 4
DSP Chasseral (SSd) EU Obehandlat 5340 100 106 1,4 14,1 818 35,8 16,8 66,5 8 08-08 101 100 100 75 98 0 10
DSP Vully (SSd) Obehandlat 4070 100 81 4,8 14,2 780 30,4 15,5 66,5 9 08-20 113 100 99 74 97 0 13
KWS Akvilon (SW) EU Obehandlat 6110 100 121 2,6 15,5 834 37,8 14,7 67,2 9 08-14 107 100 97 79 98 1 0

Br Mulika (SSd) EU Obehandlat 4970 100 99 7,6 15,0 765 35,2 15,9 64,1 12 08-17 110 100 97 68 98 3 1
LW05SW989-24 (SSd) EU Obehandlat 6330 100 126 0,9 14,1 773 38,4 14,3 67,0 10 08-12 105 100 98 74 97 1 1
Stru Alatus (SSd) EU Obehandlat 5140 100 102 1,1 14,2 781 31,8 15,2 66,6 11 08-15 108 100 99 73 98 0 5
Stru Lennox (SSd) EU Obehandlat 4730 100 94 2,4 14,1 796 37,2 15,7 66,1 9 08-09 102 100 97 73 98 1 25
Draco (NSd) EU Obehandlat 5070 100 101 2,5 14,2 795 38,0 15,2 67,5 10 08-10 103 100 97 83 98 1 8

SW Vinjett Behandlat 5830 116 100 1,0 13,9 779 37,5 15,8 66,2 9 08-12 105 100 97 81 98 1 0
IGP Triso (SSd) Behandlat 5690 116 98 1,3 14,2 807 37,3 15,6 66,2 9 08-11 104 100 92 79 98 1 0
DSP Quarna, CH211 (SSd) Behandlat 5350 105 92 1,0 13,8 799 38,0 18,5 63,4 8 08-08 101 100 97 79 98 0 0
SW Diskett, 45456 Behandlat 5780 122 99 0,9 13,8 800 33,8 15,6 65,6 7 08-15 108 100 97 76 98 1 0
SW Sonett 45544 Behandlat 5820 108 100 1,8 13,6 785 35,8 15,9 66,4 8 08-10 103 100 98 66 98 0 0

ANM: L7-0301A2013-005



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0301 Vårvete (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C226 Län-fnr: I-434-2013 Ansvarig vid SLU: Jannie Hagman, tel: 018 671423
Förs.v: Åke Ahlsten Utföraransvarig:

Larsarve Roma. 622 54 Romakloster 2013-10-18
Jbr-omr: 9 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-29 434 NPK 23-3-7 100 13  30
2013-06-27 250 Kalksalpeter 39
2013-05-30 Mantrac Optiflo 0,

Sådatum : 2013-04-29
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,2 2013-05-31 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2013-05-30 0.40 l Fastac
2013-05-30 150 g Bradway + 0.5 l PG 26N
2013-06-21 0.60 l Proline + 0.25 l Comet
2013-06-21 0.30 l Sumi Alpha

Mg-AL: 12,6 mg/100g
Ca-AL: 209 mg/100g

P-AL: 10,8 mg/100g IVA
K-AL: 25,7 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd vår ning dagg
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %   %
08-26 08-01 08-21 08-26 05-31 08-26 08-26

SW Bagett 51047 Behandlat 5340 104 92 1,6 13,7 767 32,3 16,1 64,4 8 08-15 108 100 98 70 97 0 0
SW 71034 Behandlat 6180 135 106 0,5 13,8 795 38,1 14,8 67,7 9 08-12 105 100 99 75 97 0 0

KWS Alderon 185 (SW) EU Behandlat 5740 109 98 4,9 15,2 773 37,7 14,8 64,7 11 08-20 113 100 97 75 98 2 0
GN Demonstrant (SW) EU Behandlat 5490 103 94 0,5 14,4 794 31,3 15,9 65,7 7 08-11 104 100 95 79 97 2 0
LW Hamlet (SSd) EU Behandlat 5820 102 100 0,8 14,5 831 42,6 15,4 66,7 8 08-12 105 100 93 74 98 2 0
DSP Chasseral (SSd) EU Behandlat 5820 109 100 0,5 13,9 819 38,5 17,0 66,2 8 08-10 103 100 100 67 98 0 0
DSP Vully (SSd) Behandlat 5160 127 88 2,3 14,6 812 31,9 15,7 66,2 8 08-15 108 100 100 66 98 0 0
KWS Akvilon (SW) EU Behandlat 5830 96 100 3,1 14,5 828 39,2 15,1 66,8 10 08-11 104 100 96 69 97 2 0
Br Mulika (SSd) EU Behandlat 5470 110 94 3,2 14,8 783 37,2 16,1 64,7 12 08-16 109 100 97 71 97 1 0
LW05SW989-24 (SSd) EU Behandlat 6380 101 109 0,5 14,0 774 38,5 14,2 66,7 10 08-11 104 100 99 66 98 1 0
Stru Alatus (SSd) EU Behandlat 5470 107 94 1,0 14,2 789 34,1 15,3 66,6 11 08-16 109 100 100 70 98 0 0
Stru Lennox (SSd) EU Behandlat 5940 125 102 1,3 14,1 815 36,9 15,3 66,6 8 08-11 104 100 97 75 98 1 0
Draco (NSd) EU Behandlat 5720 113 98 0,3 14,2 805 38,8 14,7 67,9 9 08-11 104 100 94 87 98 1 0

SW Vinjett <09601> 5430 100 1,0 14,0 779 35,5 15,9 66,2 9 104 100 96 78 98 1 11
IGP Triso (SSd) <09602> 5290 97 1,5 14,2 811 37,7 15,7 66,3 9 104 100 93 80 98 1 8
DSP Quarna, CH211 (SSd) <20125> 5220 96 0,9 13,9 797 37,0 18,2 63,6 9 101 100 97 78 98 0 10
SW Diskett, 45456 <20702> 5250 97 1,7 14,2 794 33,9 15,7 65,9 8 106 100 98 75 98 1 9
SW Sonett 45544 <20801> 5610 103 1,5 13,5 787 35,0 15,8 66,6 7 103 100 98 72 98 0 9
SW Bagett 51047 <21001> 5240 96 1,8 13,6 764 32,5 16,0 64,3 8 108 100 99 69 97 0 3

SW 71034 <21101> 5370 99 1,2 14,0 791 36,5 15,2 67,1 9 104 100 100 72 97 0 11
KWS Alderon 185 (SW) EU <21113> 5510 101 5,1 15,4 770 37,2 15,0 64,6 11 113 100 98 74 98 2 2
GN Demonstrant (SW) EU <21114> 5410 100 1,1 14,3 796 32,0 15,8 65,9 7 105 100 95 76 97 1 11
LW Hamlet (SSd) EU <21117> 5770 106 1,5 14,6 829 41,4 15,2 67,0 8 106 100 91 77 98 1 2

ANM: L7-0301A2013-005



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0301 Vårvete (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C226 Län-fnr: I-434-2013 Ansvarig vid SLU: Jannie Hagman, tel: 018 671423
Förs.v: Åke Ahlsten Utföraransvarig:

Larsarve Roma. 622 54 Romakloster 2013-10-18
Jbr-omr: 9 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-29 434 NPK 23-3-7 100 13  30
2013-06-27 250 Kalksalpeter 39
2013-05-30 Mantrac Optiflo 0,

Sådatum : 2013-04-29
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,2 2013-05-31 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2013-05-30 0.40 l Fastac
2013-05-30 150 g Bradway + 0.5 l PG 26N
2013-06-21 0.60 l Proline + 0.25 l Comet
2013-06-21 0.30 l Sumi Alpha

Mg-AL: 12,6 mg/100g
Ca-AL: 209 mg/100g

P-AL: 10,8 mg/100g IVA
K-AL: 25,7 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd vår ning dagg
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %   %
08-26 08-01 08-21 08-26 05-31 08-26 08-26

DSP Chasseral (SSd) EU <21118> 5580 103 1,0 14,0 819 37,2 16,9 66,4 8 102 100 100 71 98 0 5
DSP Vully (SSd) <21236> 4610 85 3,6 14,4 796 31,2 15,6 66,4 8 111 100 100 70 97 0 6

KWS Akvilon (SW) EU <21301> 5970 110 2,8 15,0 831 38,5 14,9 67,0 9 106 100 96 74 97 1 0
Br Mulika (SSd) EU <21302> 5220 96 5,4 14,9 774 36,2 16,0 64,4 12 110 100 97 70 97 2 1
LW05SW989-24 (SSd) EU <21303> 6350 117 0,7 14,0 773 38,4 14,3 66,8 10 105 100 99 70 97 1 1
Stru Alatus (SSd) EU <21304> 5300 98 1,0 14,2 785 33,0 15,2 66,6 11 109 100 100 71 98 0 3
Stru Lennox (SSd) EU <21305> 5340 98 1,9 14,1 806 37,1 15,5 66,4 9 103 100 97 74 98 1 13
Draco (NSd) EU <21306> 5400 99 1,4 14,2 800 38,4 14,9 67,7 10 104 100 95 85 98 1 4

 Obehandlat 5160 100 2,4 14,3 792 35,4 15,7 66,1 9 105 100 97 75 98 1 12
 Behandlat 5710 111 1,5 14,2 798 36,6 15,6 66,0 9 106 100 97 73 98 1 0

-X- 5440 1,9 14,3 795 15,6 66,1 97 74 98 1
CV% 3,9 65,2 2,4 1 1,9 0,8 1,8 5,1 0,9 78,6
OBS 72 72 72 71 72 72 72 72 72 72
PROB F1 .1937 .0390 .1715 .4140 .9857 .9168 .6695 .6275 .6560 .3745
PROB F2 .0001 .0002 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0057 .7197 .0001
PROB F1*F2 .0009 .5402 .5655 .1542 .4362 .7999 .7032 .1809 .3460 .0990
LSD F1 1220 0,9 0,3 74 1,5 1,7 10 13 5 0
LSD F2 360 1,9 0,5 11 0,5 0,8 3 6 1 1
LSD F1*F2 670 2,6 0,7 18 0,9 1,3 4 10 2 1

ANM: L7-0301A2013-005



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0301 Vårvete (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C226 Län-fnr: I-434-2013 Ansvarig vid SLU: Jannie Hagman, tel: 018 671423
Förs.v: Åke Ahlsten Utföraransvarig:

Larsarve Roma. 622 54 Romakloster 2013-10-18
Jbr-omr: 9 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-29 434 NPK 23-3-7 100 13  30
2013-06-27 250 Kalksalpeter 39
2013-05-30 Mantrac Optiflo 0,

Sådatum : 2013-04-29
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,2 2013-05-31 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2013-05-30 0.40 l Fastac
2013-05-30 150 g Bradway + 0.5 l PG 26N
2013-06-21 0.60 l Proline + 0.25 l Comet
2013-06-21 0.30 l Sumi Alpha

Mg-AL: 12,6 mg/100g
Ca-AL: 209 mg/100g

P-AL: 10,8 mg/100g IVA
K-AL: 25,7 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad- Ax- Svart-
fläck- Drös- bryt- Grön- Brun- Gul- prick-
sjuka ning ning skott rost rost sjuka
  %   %   % %   %   %  %
08-26 08-26 08-26 08-26 08-26 08-26 08-26

SW Vinjett Obehandlat 3 0 0 0 0 0 0
IGP Triso (SSd) Obehandlat 0 0 0 0 1 0 0
DSP Quarna, CH211 (SSd) Obehandlat 3 0 0 0 0 0 0
SW Diskett, 45456 Obehandlat 1 0 0 0 1 0 0
SW Sonett 45544 Obehandlat 5 0 0 0 0 0 0
SW Bagett 51047 Obehandlat 0 0 0 0 0 1 3

SW 71034 Obehandlat 1 0 0 0 3 0 0
KWS Alderon 185 (SW) EU Obehandlat 0 0 0 0 0 0 0
GN Demonstrant (SW) EU Obehandlat 1 0 0 0 2 1 0
LW Hamlet (SSd) EU Obehandlat 1 0 0 0 1 0 1
DSP Chasseral (SSd) EU Obehandlat 0 0 0 0 0 0 0
DSP Vully (SSd) Obehandlat 1 0 0 0 0 0 0
KWS Akvilon (SW) EU Obehandlat 3 0 0 0 0 1 0

Br Mulika (SSd) EU Obehandlat 4 0 0 0 0 0 0
LW05SW989-24 (SSd) EU Obehandlat 1 0 0 0 0 0 0
Stru Alatus (SSd) EU Obehandlat 0 0 0 0 0 0 0
Stru Lennox (SSd) EU Obehandlat 6 0 0 0 0 0 0
Draco (NSd) EU Obehandlat 0 0 0 0 0 0 0

SW Vinjett Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
IGP Triso (SSd) Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
DSP Quarna, CH211 (SSd) Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
SW Diskett, 45456 Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
SW Sonett 45544 Behandlat 0 0 0 0 0 0 0

ANM: L7-0301A2013-005



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0301 Vårvete (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C226 Län-fnr: I-434-2013 Ansvarig vid SLU: Jannie Hagman, tel: 018 671423
Förs.v: Åke Ahlsten Utföraransvarig:

Larsarve Roma. 622 54 Romakloster 2013-10-18
Jbr-omr: 9 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-29 434 NPK 23-3-7 100 13  30
2013-06-27 250 Kalksalpeter 39
2013-05-30 Mantrac Optiflo 0,

Sådatum : 2013-04-29
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,2 2013-05-31 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2013-05-30 0.40 l Fastac
2013-05-30 150 g Bradway + 0.5 l PG 26N
2013-06-21 0.60 l Proline + 0.25 l Comet
2013-06-21 0.30 l Sumi Alpha

Mg-AL: 12,6 mg/100g
Ca-AL: 209 mg/100g

P-AL: 10,8 mg/100g IVA
K-AL: 25,7 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad- Ax- Svart-
fläck- Drös- bryt- Grön- Brun- Gul- prick-
sjuka ning ning skott rost rost sjuka
  %   %   % %   %   %  %
08-26 08-26 08-26 08-26 08-26 08-26 08-26

SW Bagett 51047 Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
SW 71034 Behandlat 0 0 0 0 0 0 0

KWS Alderon 185 (SW) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
GN Demonstrant (SW) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
LW Hamlet (SSd) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
DSP Chasseral (SSd) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
DSP Vully (SSd) Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
KWS Akvilon (SW) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
Br Mulika (SSd) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
LW05SW989-24 (SSd) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
Stru Alatus (SSd) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
Stru Lennox (SSd) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0
Draco (NSd) EU Behandlat 0 0 0 0 0 0 0

SW Vinjett <09601> 1 0 0 0 0 0 0
IGP Triso (SSd) <09602> 0 0 0 0 0 0 0
DSP Quarna, CH211 (SSd) <20125> 1 0 0 0 0 0 0
SW Diskett, 45456 <20702> 1 0 0 0 0 0 0
SW Sonett 45544 <20801> 3 0 0 0 0 0 0
SW Bagett 51047 <21001> 0 0 0 0 0 0 1

SW 71034 <21101> 0 0 0 0 1 0 0
KWS Alderon 185 (SW) EU <21113> 0 0 0 0 0 0 0
GN Demonstrant (SW) EU <21114> 1 0 0 0 1 0 0
LW Hamlet (SSd) EU <21117> 1 0 0 0 0 0 0

ANM: L7-0301A2013-005



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0301 Vårvete (VCU). Sort * Behandling
ADB-nr: 07C226 Län-fnr: I-434-2013 Ansvarig vid SLU: Jannie Hagman, tel: 018 671423
Förs.v: Åke Ahlsten Utföraransvarig:

Larsarve Roma. 622 54 Romakloster 2013-10-18
Jbr-omr: 9 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-29 434 NPK 23-3-7 100 13  30
2013-06-27 250 Kalksalpeter 39
2013-05-30 Mantrac Optiflo 0,

Sådatum : 2013-04-29
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,2 2013-05-31 0.25 l Flexity + 0.25 l Tilt T

2013-05-30 0.40 l Fastac
2013-05-30 150 g Bradway + 0.5 l PG 26N
2013-06-21 0.60 l Proline + 0.25 l Comet
2013-06-21 0.30 l Sumi Alpha

Mg-AL: 12,6 mg/100g
Ca-AL: 209 mg/100g

P-AL: 10,8 mg/100g IVA
K-AL: 25,7 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad- Ax- Svart-
fläck- Drös- bryt- Grön- Brun- Gul- prick-
sjuka ning ning skott rost rost sjuka
  %   %   % %   %   %  %
08-26 08-26 08-26 08-26 08-26 08-26 08-26

DSP Chasseral (SSd) EU <21118> 0 0 0 0 0 0 0
DSP Vully (SSd) <21236> 1 0 0 0 0 0 0

KWS Akvilon (SW) EU <21301> 1 0 0 0 0 1 0
Br Mulika (SSd) EU <21302> 2 0 0 0 0 0 0
LW05SW989-24 (SSd) EU <21303> 1 0 0 0 0 0 0
Stru Alatus (SSd) EU <21304> 0 0 0 0 0 0 0
Stru Lennox (SSd) EU <21305> 3 0 0 0 0 0 0
Draco (NSd) EU <21306> 0 0 0 0 0 0 0

 Obehandlat 2 0 0 0 0 0 0
 Behandlat 0 0 0 0 0 0 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: L7-0301A2013-005


